
گیـاه زنجبیل با نام علمى  «Zingiber officinale» و نام عمومى «Ginger» در طب سنتى ایرـان، چین و هند 
سابقه دیرینه داشته و در طب مدرن گیاهى نیـز از آن ترکیبات متعددى ساخته شده است که جهت درماـن مورد  

استفاده قرار میگیرد. 
شرـکت داروسازى گیاهى « نوتِک فار»  متـخصص در فرمولاسیون و توـلید داروهاى گیـاهى، با استفاده از مواد  

موثره ى ریزوم گیاه زنجبیل، اقدام به فرمولاسیون و تولید پماد گیاهى «  بیزالن» نموده است. 
مواد موثره مهم: 

ریزوم گیاه زنجبیل داراى (4 - 1)% روغن هاى فرار و اولئورزین مى باشد و مهمترین مواد تشکیل دهنده اسانس آن )% روغن هاى فرار و اولئورزین مى باشد و مهمترین مواد تشکیل دهنده اسانس آن 
زینجى برن، کورکومن و بتابیزابولن مى باشند. 

از دیگر مواد مؤثره ى مهم آن مى توان جینجرول  و شوگاالُ را نام برد. 
موارد مصرف: 

درد و التـهاب مفاصل و عضلات شامل: دردهاى روماتیسمى، آرتروز، دیسـک کمر و گردن، انواع دردها و التهابات  
مفاصل و عضلات و کوفتگى هاى پس از فعالیت زیاد و ورزش 

مقدار و نحوه مصرف: 
روزى 5 - 3 بار، هر بار یک لایه از پماد روى موضع مورد نظر مالیده و به مدت چند ثانیه به آرامى ماساژ داده شود.   بار، هر بار یک لایه از پماد روى موضع مورد نظر مالیده و به مدت چند ثانیه به آرامى ماساژ داده شود.  

براى هر پنج سانتیمتر مربع از سطح پوست یک بند انگشت پماد استفاده شود. 
عوارض جانبى: 

در مصرف موضعى عوارض جانبى گزارش نشده است. در افراد حساس به زنجبیل ممکن است موجب بروز درماتیت 
تماسى نوك انگشتان شود. 

تداخلات دارویى: 
در مصرف موضعى زنجبیل هیچ تداخل دارویى گزارش نشده است. 

مصرف در باردارى و شیر دهى:مصرف در باردارى و شیر دهى:
مصرف موضعى این پماد در دوران باردارى و شیر دهى مجاز مى باشد. 

شرایط نگهدارى: 
دماى مناسب 25 - 4 درجه سانتى گراد مى باشد. 

از یخ زدگى و درجه حرارت بالا و پایین محافظت نمایید. 
پس از هر بار استفاده درب آن را محکم ببندید. 

بسته بندى: 
دارو به وزن خالص 30 گرم در هر تیوپ، داخل جعبه به همراه برگه راهنما عرضه مى گردد.  گرم در هر تیوپ، داخل جعبه به همراه برگه راهنما عرضه مى گردد. 

نکات قابل توجه: 
- این دارو فقط جهت مصارف پوستى است (از مصرف خوراکى، چشمى، اطراف چشم و واژینال آن خوددارى شود). 
- لطفا براى هر بار مصرف، تیوپ پماد را به آرامى از قسمت پایین به بالا فشار دهید در غیر این صورت احتمال 

         شکستگى تیوپ پماد وجود دارد. 
                        - دارو را دور از دسترس کودکان قرار دهید. 


